2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КАЛЯЗИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	13 июня 2019 г.

	№ 73/464-4

	г. Калязин

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление территориальной избирательной комиссии Калязинского района от 23 декабря 2015 года №2/9-4 «О  рабочей группе территориальной избирательной комиссии Калязинского района срока полномочий 2015 -2020 гг. по информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения выборов»

В соответствии с пунктом 9 статьи 26 ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 10  статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области в целях реализации полномочий территориальной избирательной комиссии по контролю за соблюдением участниками избирательного процесса порядка и правил информирования избирателей, проведения предвыборной агитации при проведении избирательных кампаний на территории Калязинского района территориальная избирательная комиссия Калязинского района постановляет:
1. Внести в п. 1 постановления территориальной избирательной комиссии Калязинского района от 23 декабря 2015 года №2/9-4 «О  рабочей группе территориальной избирательной комиссии Калязинского района срока полномочий 2015 -2020 гг. по информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения выборов» следующие изменения:
1.1 пункт 1 изложить в следующей редакции
«1. Образовать Рабочую группу по информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения выборов в следующем составе:
Богова И.В.  – секретарь территориальной избирательной комиссии, руководитель Рабочей группы;
Члены группы:
Селиверстова И. Н. - член территориальной избирательной комиссии, Марышева Н. А.  – член территориальной избирательной комиссии».
2.  Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Калязинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Калязинского района

	М. Н. Емельянова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Калязинского района

	И.В. Богова